
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 02 de junho de 2016, Nº 2451 | Caderno 2 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002451c202062016 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

Portaria Nº 206/2016 de 02 de junho de 2016 1 

Errata de Extratos publicados em 25/05/16 1 

  

  
 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 
 

PORTARIA Nº 206/2016 
DE 02 DE JUNHO DE 2016 

 
Nomeia para o cargo comissionado de: 
ASSESSOR (A) e dá outras providências. 

A Secretária Municipal de Administração de 
Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais, em conformidade 
com o disposto na Lei 419/2007 de 17/07/2007. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Fica Nomeado (a) o (a) Sr. (a) 
DEBORA DA COSTA DONA, para o cargo de 
ASSESSOR (A) do GABINETE DO PREFEITO, 
de provimento em comissão. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, e seus efeitos retroagem a 01 
de Junho de 2016, revogadas as disposições 
em contrário. 

Teixeira de Freitas - BA, em 02 de Junho de 
2016. 

Marli Oliveira de Jesus  
Secretária Municipal de Administração 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE ERRATA 
DE EXTRATOS DE CONTRATOS 

PUBLICADOS EM 25/05/2016 
 
Na publicação do DOM dia 25 de maio de 2016, 
Edição Nº 2446 | Caderno 1, páginas 2, 3 e 4, 
referente aos extratos dos contratos das 
CONCORRÊNCIAS PÚBLICAS N° 002/2016, 
003/2016, 004/2016, 005/2016 e 006/2016, 
ONDE SE LÊ: “Teixeira de Freitas/BA, 12 de 
maio de 2016.”. LEIA-SE: “Teixeira de 
Freitas/BA, 16 de maio de 2016.”. 
 
 
 
 


